
Baldones novada Domes izdevums www.baldone.lv

21. jūlijs, 2017

Nr. 7

Andrejs POŽARNOVS
Saraksts: 
„Gods kalpot mūsu Latvijai”
Dzimšanas gads: 1962
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
RP SIA „Rīgas satiksme”, 
valdes loceklis
Novada domē: 
domes priekšsēdētājs
E–pasts: 
andrejs.pozarnovs@baldone.lv

Andris MAČS 
Saraksts: 
nacionālā apvienība 
„Visu Latvijai!”- 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 
partija „Vienotība”
Dzimšanas gads: 1982
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
SIA „TP Auto”, 
Loģistikas struktūrvienības 
vadītājs
Novada domē: 
domes priekšsēdētāja vietnieks
E–pasts: 
macs.andris@gmail.com

Irina PAEGLE
Saraksts: 
„Gods kalpot mūsu Latvijai”
Dzimšanas gads: 1983
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
biedrība „Baltijas Vides forums”, 
vides eksperte
Novada domē: deputāte
E–pasts: 
airina.aleksejeva@gmail.com

Māris RUCIS
Saraksts: 
„Gods kalpot mūsu Latvijai”
Dzimšanas gads: 1986
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
SIA „Datakom”, programmētājs
Novada domē: deputāts
E–pasts: mrucis@gmail.com

Raimonds AUDZERS 
Saraksts: 
nacionālā apvienība 
„Visu Latvijai!”- 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 
partija „Vienotība”

Dzimšanas gads: 1972
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
AS „Tukuma piens”, 
pārdošanas vadītājs
Novada domē: deputāts
E–pasts: 
raimonds72@gmail.com

Ineta ROMANOVSKA
Saraksts: 
„Gods kalpot mūsu Latvijai”
Dzimšanas gads: 1964
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
RTU Sabiedrisko attiecību 
departamenta direktora vietniece, 
RTU SAD Studējošo piesaistes 
nodaļas vadītāja
Novada domē: deputāte
E–pasts: 
romanovskaineta@inbox.lv

Viola ĀBOLTIŅA 
Saraksts: Latvijas Zaļā partija
Dzimšanas gads: 1968
Izglītība: augstākā

Darbavietas un amati: 
SIA „GAZ V”, valdes locekle, 
biedrība „Basketbola klubs 
„Fortissimus””, biedrība 
„BV Atbalsta Grupa”, 
valdes locekle
Novada domē: deputāte
E–pasts: aboltina@gmail.com 
Tālr.: 29464544

Admunds VALANTIS
Saraksts: 
nacionālā apvienība 
„Visu Latvijai!”- 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 
partija „Vienotība”
Dzimšanas gads: 1977
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
LR Ekonomikas ministrija, 
valsts sekretāra vietnieks, 
akciju sabiedrība „Attīstības 
finanšu institūcija „Altum””, 
Iepirkumu komisijas loceklis
Novada domē: deputāts
E–pasts: 
edmunds.valantis@gmail.com

Guntis TAMANIS
Saraksts: 
nacionālā apvienība 
„Visu Latvijai!”- 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 
partija „Vienotība”
Dzimšanas gads: 1962
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
IK „RGU”, direktors
Novada domē: deputāts
E–pasts: guntis@rgu.lv

Jānis DŪMIŅŠ
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse”
Dzimšanas gads: 1959
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
medicīnas sabiedrība „ARS”, 
Ķirurģijas nodaļas vadītājs
Novada domē: deputāts
E–pasts: janisdm@inbox.lv

Edgars BRIGMANIS
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse”

Dzimšanas gads: 1982
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
Baldones Sporta komplekss, 
vadītājs, sporta dzīves 
organizators
Novada domē: deputāts
E–pasts: 
edgars.brigmanis@inbox.lv

Inese LAGZDIŅA 
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse”
Dzimšanas gads: 1965
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
Latvijas Lauku un izglītības 
konsultāciju centrs, 
lauku attīstības speciāliste, 
Baldones novada lauku 
attīstības konsultante, 
Baldones novada dome, 
lauku attīstības konsultante
Novada domē: deputāte
E–pasts: inese.lagzdina@baldone.lv
Tālr.: 67932025, 26328940

Helmuts NEZINIS 
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse”
Dzimšanas gads: 1961
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
Baldones novada domes 
Pilsētas un ceļu uzturēšanas 
dienests, dienesta vadītājs
Novada domē: deputāts
E–pasts: helmutsnezinis@inbox.lv

Karina PUTNIŅA
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse” 
Dzimšanas gads: 1954
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
Baldones vidusskola, skolotāja
Novada domē: deputāte
E–pasts: karinaputnina@inbox.lv

Andris VIDŽIS
Saraksts: 
politiskā partija „Reģionu alianse”
Dzimšanas gads: 1960
Izglītība: augstākā
Darbavietas un amati: 
SIA „Oktāns–A”, pārdevējs
Novada domē: deputāts
E–pasts: andrisvidzis@inbox.lv

Valsts un pašvaldības 
vienotais klientu 
apkalpošanas centrs 
būs arī Baldonē 3. lpp. 

Uzsākta 
Baldones vidusskolas 
stadiona 
rekonstrukcija 4. lpp. 

Baldones novadam 
VII Latvijas 
jaunatnes olimpiādē 
5 medaļas! 5. lpp. 

Baldones sporta kluba 
„Sporta punkts” 
krosmintonistu debija 
Pasaules čempionātā    6. lpp. 

Pašvaldību vēlēšanās 
2017. gada 3. jūnijā 

domē ievēlēti 15 deputāti



2 • Baldones Ziņas Jūlijs, 2017

Baldones novada  
pašvaldības policijā  
saņemtie izsaukumi: 125

No tiem:
w Ģimenes un kaimiņu konflikti: 15
w Jebkāda veida darbība, kas rada troksni 

un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru: 9
w Izsaukumi, kas ir saistīti ar objekta apskates 

nepieciešamību: 11
w Citām iestādēm (NMP, VUGD, VP u. c.) ne-

pieciešama palīdzība: 5
w Nepieciešama palīdzība privātpersonai: 10
w Gulošas personas, kas, iespējams, atradās 

alkohola reibumā: 16
w Alkoholisko dzērienu lietošana sabied-

riskā vietā: 10

w Tirdzniecība neatļautā vietā: 1
w Par aizdomīgām personām: 9
w Pazudusi persona: 1
w Kautiņi: 3
w Smēķēšana neatļautā vietā: 1
w Izsaukumi, kas saistīti ar huligāniskām 

darbībām: 3
w Iespējams, notikušas zādzības: 6
w Saņemta informācija par aizdomīgu per-

sonu: 9
w Noklīdis, ievainots vai cita veida izsau-

kums, kas saistīts ar dzīvniekiem: 8
w Izsaukumi, kas saistīti ar ceļu satiksmes 

pārkāpumiem, negadījumiem: 2
w Cita saņemtā informācija, kas saistīta ar 

pašvaldības policijas darbu un citām ies-
tādēm: 6

w Saņemtie iedzīvotāju ie-
sniegumi: 5

w Aizturētās personas: 5
w Pieprasījumi no citām iestā-

dēm: 1
w Sabiedriskās kārtības nodroši-

nāšana pasākumos: 3
w Nogādātās personas mājoklī 

(saskaņā ar likumu „Par policiju”  
12. panta pirmās daļas 9. punktu): 12

Sastādīti administratīvie 
pārkāpumu protokoli: 3. No tiem:
w Par zemes apsaimniekošanas pasāku-

mu neizpildīšanu un zāles nepļaušanu, 
lai novērstu kūlas veidošanos (LAPK  
51. panta otrā daļa) – 1

w Par atrašanos sabiedriskās 
vietās tādā reibuma stāvok-
lī, kas aizskar cilvēka cieņu, 

atkārtoti gada laikā no admi-
nistratīvā soda uzlikšanas brīža 

(LAPK 171. panta otrā daļa) – 1
w Par ceļu satiksmes noteikumu pār-

kāpumiem, kas saistīti ar apstāšanos 
un stāvēšanu – 1

Nodoti materiāli, informācija:
w Baldones novada domei: 1
w Baldones novada Administratīvajai komi-

sijai: 13
w Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldei: 1
w Sakarā ar klaiņojošiem dzīvniekiem no-

dota informācija z/s „Mežavairogi”: 2

Kopā par periodu 
tika reģistrēti 513 izsaukumi

No tiem:
w Ģimenes un kaimiņu konflikti: 75
w Jebkāda veida darbība, kas rada troksni un 

traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru: 26
w Izsaukumi, kas ir saistīti ar objekta apska-

tes nepieciešamību: 49
w Izsaukumi, kas ir saistīti ar ceļu satiksmes 

noteikumu pārkāpumiem: 45
w Citām iestādēm nepieciešama palīdzība: 22
w Gulošas personas, kas, iespējams, atradās 

alkohola reibumā: 42
w Izsaukumi par kautiņa norisi: 8
w Nesprādzis lādiņš: 9
w Izsaukumi, kas saistīti ar izveidojušos 

sauso pērnā gada zāli – kūlu: 24
w Alkohola lietošana neatļautā vietā: 16
w Izsaukumi, kas saistīti ar huligāniskām dar-

bībām: 5
w Izsaukumi par aizdomīgām personām: 18
w Zādzības: 20
w Informācija par pazudušām personām: 1
w Nepieciešama palīdzība privātpersonai: 47
w Noklīdis, ievainots vai cita veida izsau-

kums, kas saistīts ar dzīvniekiem: 52
w Smēķēšana neatļautā vietā: 4
w Cita saņemtā informācija, kas saistīta ar 

pašvaldības policijas darbu un citām ies-
tādēm: 50
w Saņemtie iedzīvotāju iesniegumi: 36
w Pieprasījumi no citām iestādēm: 11
w Aizturētās personas: 22
w Nogādātās personas mājoklī (saskaņā ar 

likumu „Par policiju” 12. p. pirmās daļas 
9. punktu): 30

Sastādīti administratīvie 
pārkāpumu protokoli: 74. No tiem:
w LAPK 51. panta otrā daļa (Par zemes ap-

saimniekošanas pasākumu neizpildīšanu 
un zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas 
veidošanos) – 13
w LAPK 167. pants (Par sīko huligānismu) – 5
w LAPK 1724. panta pirmā daļa (Par bēr-

na, kas nav sasniedzis septiņu gadu ve-
cumu, atstāšanu bez uzraudzības, ja to 
izdarījuši vecāki vai personas, kas viņus 
aizstāj) – 1

w LAPK 173. panta pirmā daļa (Par bērna ap-
rūpes pienākumu nepildīšanu) – 1
w LAPK 173. panta otrā daļa (Par bērna ap-

rūpes pienākumu nepildīšanu, ja tā rezul-
tātā bērns izdarījis sīko huligānismu vai 
lietojis narkotiskās vai psihotropās vielas 
bez ārsta nozīmējuma, vai atradies alko-
holisko dzērienu ietekmē, vai nodarbojies 
ar ubagošanu) – 2
w LAPK 173. panta trešā daļa (Par bērna ap-

rūpes pienākumu nepildīšanu atkārtoti 
gada laikā pēc administratīvā soda uzlik-
šanas) – 1
w LAPK 176. pants (Par patvarību, tas ir, kā-

das darbības izdarīšanu patvaļīgi, apejot 
likumā noteikto kārtību, ja šī patvarība 
nav saistīta ar ievērojama zaudējuma no-
darīšanu) – 1
w LAPK 42.1 panta ceturtā daļa (Par smēķē-

šanu, ja to izdarījis nepilngadīgais) – 3
w LAPK 75. panta otrā daļa (Par sadzīves 

atkritumu radītāja vai īpašnieka nepieda-
līšanos pašvaldības organizētajā sadzīves 
atkritumu savākšanā) – 1
w LAPK 106. panta pirmā daļa (Par dzīvnie-

ku turēšanas, labturības, izmantošanas un 
pārvadāšanas prasību pārkāpšanu) – 12
w LAPK 106. panta otrā daļa (Par dzīvnieku tu-

rēšanas, labturības, izmantošanas un pārva-
dāšanas prasību pārkāpšanu atkārtoti gada 
laikā pēc administratīvā soda uzlikšanas vai 
ja to dēļ nodarīts fizisks vai materiāls zaudē-
jums) – 2
w LAPK 107. panta pirmā daļa (Par dzīvnie-

ku slēpšanu no Pārtikas un veterinārā die-
nesta inspektora, dzīvnieku nereģistrēša-
nu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, 
dzīvnieku neidentificēšanu (nemarķēša-
nu) vai izvairīšanos no to uzskaites paš-
valdībā) – 2
w LAPK 171. panta pirmā daļa (Par atrašanos 

sabiedriskās vietās tādā reibuma stāvoklī, 
kas aizskar cilvēka cieņu) – 5
w LAPK 171. panta otrā daļa (Par atrašanos 

sabiedriskās vietās tādā reibuma stāvoklī, 
kas aizskar cilvēka cieņu, atkārtoti gada 
laikā) – 4
w LAPK 140. panta otrā daļa (Par ceļu vai to 

kompleksā ietilpstošo būvju bojāšanu, iznī-
cināšanu, piegružošanu, piesārņošanu vai 

aizsprostošanu, kā arī ceļu satiksmes organi-
zācijas tehnisko līdzekļu bojāšanu vai iznīci-
nāšanu) – 1
w LAPK 149.23 panta otrā daļa (Par pārvietoša-

nos diennakts tumšajā laikā bez atstarojoša 
elementa vai iedegta lukturīša) – 5
w Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ne-

ievērošanu – 14
w Par Baldones novada domes saistošo notei-

kumu neievērošanu – 1

Nodoti materiāli, informācija: 
w Baldones novada domei: 7
w Baldones novada Administratīvajai komi-

sijai: 43
w Baldones novada Sociālajam dienestam: 3
w Baldones novada bāriņtiesai: 2
w Ķekavas novada bāriņtiesai: 1
w Rīgas rajona tiesai: 2
w Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldei: 24
w Baldones novada vidusskolai: 4
w Baldones Mūzikas pamatskolai: 2
w Valsts probācijas dienesta Rīgas rajona teri-

toriālās struktūrvienības Salaspils filiālei: 1
w Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspek-

cijai: 1
w Pārtikas un veterinārā dienesta Rietumpierī-

gas pārvaldei: 1
w Rīkoti reidi (sakarā ar sīkā huligānisma no-

vēršanu Baldones novadā): 2
w Sakarā ar klaiņojošiem dzīvniekiem nodota 

informācija z/s „Mežavairogi”: 15

Baldones novada pašvaldības policijas 
darbinieki, veiksmīgi sadarbodamies ar 
Baldones skolu pedagogiem, pievērsa pa-
stiprinātu uzmanību nepilngadīgajiem 
smēķētājiem, regulāri apsekojot jauniešu 
pulcēšanās vietas skolu stundu starpbrīžos, 
kā arī tika pievērsta uzmanība alkoholisko 
dzērienu lietošanas ierobežojumu kontro-
lei. No marta sākta zemes apsaimniekoša-
nas pasākumu pildīšanas un zāles pļauša-
nas kontrole, lai novērstu kūlas veidošanos. 
Aprīlī un maijā tika apsekota un veikta 
kontrole Baldones novada teritorijā saka-
rā ar kūlas izveidošanos, par ko Baldones 
novada pašvaldības policijā tika uzsāktas 
divdesmit lietvedības administratīvo pār-
kāpumu lietās.

Pusgada laikā, pateicoties iedzīvotāju 
sniegtajai informācijai un operatīvajai Bal-
dones novada pašvaldības policijas (turp-
māk – BNPP) darbinieku rīcībai, izdevās 
novērst vairākas bīstamas situācijas Baldo-
nes novadā.
BNPP darbinieki 25.05.2017. patrulēšanas 
laikā Zīļu ielā pamanīja aizdomīgu transport-
līdzekli „VW”, kura valsts numurzīmi pārbau-
dot datu bāzē, policijas darbinieki konstatēja, 
ka transportlīdzeklim nav derīga valsts teh-
niskā apskate. BNPP darbinieki pieņēma lē-
mumu vadītāju nekavējoties apturēt. Policijas 
darbiniekiem apturot transportlīdzekli, va-
dītājam izskaidroja apturēšanas iemeslu, un 
sakarā ar iepriekš minēto tika izsaukti Valsts 
policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības po-
licijas pārvaldes Ceļu policijas bataljona dar-
binieki, kuriem iepriekš minētais pārkāpējs 
nodots atbilstoši pārkāpuma piekritībai.
BNPP darbinieki 18.06.2017. patrulēšanas 
laikā pamanīja transportlīdzekli „HAN-
GLONG”, kura vadītājs pārvietojās bez aiz-
sargķiveres. BNPP darbinieki nekavējoties 
pieņēma lēmumu apturēt transportlīdzekli. 
Apturot iepriekš minēto transportlīdzekli 
un pārbaudot to datu bāzē, tika konstatēts, 
ka transportlīdzeklim nav obligātās civiltie-
siskās apdrošināšanas un tas ir noņemts no 
uzskaites. BNPP darbiniekam pieejot klāt 
pie vadītāja, tika noskaidrots, ka vadītājam 
nav derīga transportlīdzekļu vadītāja aplie-
cība un vadītājs atrodas alkohola reibuma 
stāvoklī. Sakarā ar iepriekš minēto tika iz-
saukti Valsts policijas Rīgas reģiona pārval-
des Kārtības policijas pārvaldes Ceļu poli-
cijas bataljona darbinieki, kuriem iepriekš 
minētais pārkāpējs nodots atbilstoši pārkā-
puma piekritībai.
BNPP darbinieki 18.06.2017 Baldones pilsē-
tas apsekošanas laikā pamanīja nepārliecino-
ši pārvietojamies transportlīdzekli „BMW”. 
BNPP darbinieki nekavējoties pieņēma lēmu-
mu apturēt transportlīdzekli un pārbaudīt tā 
vadītāju. Apturot iepriekš minēto transportlī-
dzekli „BMW” un pieejot pie vadītāja, polici-
jas darbinieki noskaidroja, ka vadītājam nav 
transportlīdzekļa vadītāja apliecības un tas 
atrodas alkohola reibuma stāvoklī. 

Turpinājums 3. lpp.  

KOPSAVILKUMS PAR JŪNIJU (BALDONES NOVADS), 2017. GADS

BALDONES NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA. PUSGADA STATISTIKAS PĀRSKATS PAR 2017. GADĀ PAVEIKTO 



Jūlijs, 2017  Baldones Ziņas • 3

Valsts un pašvaldības vienotais 
klientu apkalpošanas centrs 
(VPVKAC) no šā gada jūlija at-
vērts arī Baldonē, Rīgas ielā 97, 
bibliotēkā.

Turpmāk iedzīvotāji varēs sa-
ņemt pieprasītākos Valsts soci-
ālās apdrošināšanas aģentūras 
un Valsts ieņēmumu dienesta 
pakalpojumus vienotā informā-
cijas sistēmā. Papildus VPVKAC 
apmeklētāji varēs saņemt atbal-
stu valsts pārvaldes portālā „Lat-
vija.lv” ievietoto e-pakalpojumu 
lietošanā, tāpat bibliotēka turpi-
nās sniegt konsultācijas datoru 
un interneta izmantošanā. 

Detalizētāka informācija par 
VPVKAC sniegtajiem pakalpoju-
miem ir pieejama Valsts vienota-
jā portālā www.latvija.lv/pakal-
pojumucentri.lv.

Galvenais VPVKAC mērķis ir 
iedrošināt iedzīvotājus izmantot 
e-pakalpojumus. Lai to varētu iz-
darīt, ir vajadzīga internetbankas 
kodu karte. Ja tādas nav, ir iespē-
ja iesniegumus iestādēm izdru-
kāt, parakstīt un ieskenēt. Ir ga-
dījumi, kad parakstīti dokumenti 
jāsūta tradicionālā veidā.

Kāpēc VPVKAC bibliotēkas 
telpās?

2016. gada beigās noslēdzās 
Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (VARAM) 
īstenotā vērienīgā e-pakalpoju-
mu popularizēšanas kampaņa 
„Valsts ir internetā”, kuras laikā 
aktīvi tika popularizēta pieeja 
valsts pārvaldes e-pakalpoju-
miem Latvijas bibliotēkās.

VARAM atzinības raksts „E-IE-
SPĒJU ATBALSTS” tika piešķirts 
Latvijas bibliotēku darbiniekiem 

par palīdzību iedzīvotājiem e-ie-
spēju apguvē. 

Saņemot atzinības rakstu kam-
paņas noslēgumā, Kultūras infor-
mācijas sistēmu centra direktora 
vietniece Sandra Ozoliņa teica: 
„To, ka valsts ir internetā, mēs 
Rīgā labi zinām, savukārt attā-
lākos novados un reģionos tieši 
zinošie un atsaucīgie bibliotekāri 

ir tie, kuri rūpējas, lai sniegtu sa-
viem apmeklētājiem visu nepie-
ciešamo informāciju par dažāda-
jiem e-pakalpojumiem un iedro-
šinātu iedzīvotājus tos lietot.” 

Baldones novada bibliotēkas 
ilgtermiņa attīstības plānā ir ie-
rakstīts: būt par galveno e-pakal-
pojumu sniegšanas vietu Baldo-
nes novadā.

Bibliotēkas pamatpakalpojums 
ir un droši vien arī nākotnē būs 
nodrošinājums ar grāmatām un 
periodiku. Mūsdienās bibliotēkas 
pakalpojumi ietver iespēju ap-
meklētājiem darboties interneta 
vidē, meklējot informāciju, un 
veikt dažādas darbības, kuras ie-
priekš varēja veikt tikai klātienē – 
apmeklējot iestādes, stāvot rindās 
un rēķinoties ar iestāžu darba lai-
kiem. Galu galā lielākā daļa no 
iestādēm atrodas Rīgā, tātad jārē-
ķinās arī ar laiku, kas pavadāms 
ceļā, un ceļa izdevumiem.

Bibliotēkā ir pieejami tehniskie 
resursi. VPVKC projekta ietvaros 
finansēta papildu datortehnikas 
iegāde, kā arī veikts iepriekš ne-
funkcionējošas telpas remonts 
un bibliotēkas infrastruktūras 
uzlabojumi, kā rezultātā šobrīd 
bibliotēka un VPVKAC ir pieej-
ams arī apmeklētājiem ar kustī-
bu traucējumiem.

Bibliotēka atvērta 6 dienas 
nedēļā, arī sestdienās. Tāpat ap-
meklētājiem atvērts VPVKAC.

Jautājumus var uzdot 
elektroniski: 
baldone@pakalpojumucentri.lv.

Diāna Straume,
Baldones novada 

bibliotēkas vadītāja                                          

 Turpinājums no 2. lpp.

Sakarā ar iepriekš minēto tika izsaukti Valsts 
policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības po-
licijas pārvaldes Ceļu policijas bataljona dar-
binieki, kuriem tika nodots transportlīdzeklis 
„BMW” un tā vadītājs turpmākai izmeklēša-
nai atbilstoši pārkāpuma piekritībai. Vēlāk no-
skaidrots, ka vadītājs vadījis transportlīdzekli 
„BMW” 1,35 promiļu reibuma stāvoklī.
Pret transportlīdzekļa „BMW” vadītāju tika 
uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 
262. panta otrās daļas, t. i., par transportlī-
dzekļa vadīšanu, ja nav transportlīdzekļa va-
dīšanas tiesību (vai tās ir atņemtas) un ja va-
dītājs atrodas alkohola reibuma stāvoklī. Par 
šo noziedzīgo nodarījumu vadītājam var pie-
spriest sodu, kas saistīts ar brīvības atņemša-
nu uz laiku līdz vienam gadam vai ar īslaicīgu 
brīvības atņemšanu, vai ar piespiedu darbu, 
vai ar naudas sodu, atņemot transportlīdzek-
ļa vadīšanas tiesības uz laiku līdz pieciem 
gadiem un konfiscējot mantu vai bez mantas 
konfiskācijas.
BNPP darbinieki pusgada laikā ir aizturējuši 
vairākas personas, kuras atrodas meklēšanā, 
un nogādājuši tās Valsts policijas Rīgas re-
ģiona pārvaldes Baložu iecirknī.

BNPP darbinieki 29.05.2017 patrulēša-
nas laikā Rīgas ielā pamanīja aizdomīgu 
transportlīdzekli „Mitsubishi”, kura valsts 
numurzīmi pārbaudot datubāzē, policijas 
darbinieki konstatēja, ka transportlīdzeklim 
nav derīga valsts tehniskā apskate. BNPP 
darbinieki pieņēma lēmumu vadītāju neka-
vējoties apturēt. Policijas darbiniekiem ap-
turot transportlīdzekli, vadītājam izskaidrots 
apturēšanas iemesls, un sakarā ar iepriekš 
minēto tika izsaukti Valsts policijas Rīgas re-
ģiona pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes 
Ceļu policijas bataljona darbinieki, kuriem 
iepriekš minētais pārkāpējs nodots atbilstoši 
pārkāpuma piekritībai.
BNPP darbiniekiem 01.05.2017. veicot iedzī-
votāju aptauju un pārskatot Baldones novadā 
izvietotās videokameras, izdevās atpazīt un 
notvert piecus jauniešus, kuri bija veikuši hu-
ligāniskas darbības, t. i., izsituši logus namam 
Iecavas ielā 2A. Jaunieši vienojās ar nama 
apsaimniekotāju, ka palīdzēs savest kārtībā 
namu, kuram izsita stiklus, kā arī jauniešiem 
bija jāsamaksā nodarītie zaudējumi.
Policijas darbinieki izsaka pateicību Baldones 
iedzīvotājiem par atbalstu un aktīvu iesaistī-
šanos jauniešu noķeršanā.

BNPP darbinieki 06.03.2017. patrulēšanas 
laikā Kastaņu ielā pamanīja aizdomīgu 
transportlīdzekli „VW Transporter”, kura 
valsts numurzīmi pārbaudot datubāzē, 
policijas darbinieki konstatēja, ka trans-
portlīdzeklim nav derīga valsts tehniskā 
apskate. BNPP darbinieki pieņēma lēmu-
mu vadītāju nekavējoties apturēt. Policijas 
darbiniekiem apturot transportlīdzekli, 
vadītājam izskaidrots apturēšanas iemesls, 
un sakarā ar iepriekš minēto tika izsauk-
ti Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes 
Kārtības policijas pārvaldes Ceļu policijas 
bataljona darbinieki, kuriem iepriekš mi-
nētais pārkāpējs nodots atbilstoši pārkāpu-
ma piekritībai.
BNPP darbinieki 22.02.2017. saņēma iz-
saukumu par transportlīdzekļa „Volvo 
V70” vadītāju, kurš atrodas manāmā al-
kohola reibuma stāvoklī un pārvietojas pa 
Mežvidu ielu. Policijas darbinieki, ope-
ratīvi reaģējot, pamanīja iepriekš minēto 
transportlīdzekli „Volvo”, kura vadītājam 
deva mutisku rīkojumu nekavējoties aptu-
rēt transportlīdzekli. Apturot iepriekš mi-
nēto transportlīdzekli, policijas darbinieki 
noskaidroja, ka vadītājs atrodas alkohola 

reibuma stāvoklī. Sakarā ar iepriekš minē-
to tika izsaukti Valsts policijas Rīgas reģio-
na pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes 
Ceļu policijas bataljona darbinieki, kuriem 
tika nodots transportlīdzeklis „Volvo V70” 
un tā vadītājs turpmākai izmeklēšanai at-
bilstoši pārkāpuma piekritībai.
Policijas darbinieki Baldones novada apse-
košanas laikā 14.01.2017. pamanīja aizdo-
mīgi pārvietojamies velosipēda vadītāju. Po-
licijas darbinieki pieņēma lēmumu iepriekš 
minēto velosipēdistu apturēt un pārbaudīt. 
Policijas darbiniekiem dodot mutisku rīkoju-
mu apstāties, velosipēda vadītājs to ignorēja 
un turpināja braukt. Policijas darbiniekiem 
piebraucot klāt, izlecot no operatīvā trans-
portlīdzekļa un pielietojot speciālos paņē-
mienus, izdevās apturēt un aizturēt velosi-
pēda vadītāju. Policijas darbinieki konstatē-
ja, ka velosipēda vadītājs atrodas alkohola 
reibuma stāvoklī. Sakarā ar iepriekš minēto 
tika izsaukti Valsts policijas Rīgas reģiona 
pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes Ceļu 
policijas bataljona darbinieki, kuriem tika 
nodots iepriekš minētais transportlīdzekļa 
vadītājs turpmākai izmeklēšanai atbilstoši 
pārkāpuma piekritībai.

BALDONES NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA. PUSGADA STATISTIKAS PĀRSKATS PAR 2017. GADĀ PAVEIKTO 

Ātrāk, ērtāk, izdevīgāk…

http://www.latvija.lv/pakalpojumucentri.lv
http://www.latvija.lv/pakalpojumucentri.lv
mailto:baldone@pakalpojumucentri.lv


4 • Baldones Ziņas Jūlijs, 2017

Darbu pasūtītājs: 
Baldones novada dome
Darbus veic: SIA „Reaton”
Projekta autors: 
projektēšanas birojs „Skizo”

27. jūnijā uzsākta Baldones vidus-
skolas stadiona pārbūve, kuru plā-
nots realizēt gada laikā. Stadiona 
komplekss tiks izvietots uz diviem 
zemes gabaliem: Rīgas iela 55 (ze-
mes kadastra Nr. 80050010708) 
un Rīgas iela 53a (zemes kadastra 
Nr. 80050010609). No VAS „Lat-
vijas Valsts ceļi” saņemta atļauja 
iebrauktuves-izbrauktuves vietu 
stadionā veidot no objekta auto-
stāvvietas Rīgas ielā 55. Uz zemes 
gabala Rīgas ielā 55 esošo skeitpar-
ka aprīkojumu paredzēts pārnest 
uz Rīgas ielas pretējo pusi – blakus 
Iecavas ielā 2 esošajai brīvdabas 
slidotavai.

Paredzētā stadiona izmantošana: 
w sporta nodarbības Baldones 

novada vispārizglītojošo skolu, 
pirmsskolas izglītības iestāžu, 

profesionālās ievirzes izglītī-
bas iestāžu audzēkņiem, dodot 
iespēju jauniešiem kvalitatīvi 
sagatavoties Izglītības ministri-
jas uzstādīto standartu izpildei 
skolas sporta stundās, tai skaitā 
futbola un regbija nodarbības un 
sacensības, vieglatlētikas nodar-
bības un sacensības;

w skolēnu Pierīgas novadu sacen-
sības un spartakiādes, bērnu, 
jauniešu un pieaugušo futbola, 
regbija un vieglatlētikas sacensī-
bas un spartakiādes;

w treniņu grupu un sporta no-
metņu organizēšana, novada 
iedzīvotāju individuālās sporta 
nodarbības;

w dažādi citi izklaides pasākumi.
Stadiona rekonstrukcija tiks 

veikta tā, lai objekts atbilstu starp-
tautiskajām vieglatlētikas stadiona 
prasībām. Tajā būs seši skrieša-
nas celiņi pa 400 metru apli, kā 
arī astoņi celiņi 100 metru taisnē. 
Celiņu segums tiks veidots no gu-
mijas granulu sistēmas. Stadionu 
papildinās arī citu vieglatlētikas 

disciplīnu sektori ar iespējām veikt 
augstlēkšanas, kārtslēkšanas, tāl-
lēkšanas, trīssoļlēkšanas, vesera 
mešanas, šķēpa mešanas un lodes 
grūšanas disciplīnas. Stadionā 
ir paredzēta iespēja organizēt arī 
kavēkļu skrējienu. Augsta līmeņa 
vieglatlētikas sacensību nodrošinā-
šanai stadionā būs pieejams nepie-
ciešamais sporta inventārs, kā arī 
paredzēta elektronikas (fotofiniša) 
uzstādīšanas iespēja. Būs pieejams 
informatīvais tablo. Ziemas mē-
nešos apkārt stadionam paredzēts 

organizēt distanču slēpošanas trasi 
un skriešanas celiņu, jo teritorija 
būs izgaismota līdz plkst. 23.00.

Sporta laukums pie vieglatlēti-
kas sektoriem un skrejceliņa būs 
paredzēts futbola un regbija nodar-
bību, treniņu un sacensību organi-
zēšanai. Futbola laukuma izmērs ir  
68 m x 106 m ar dabīgā zāliena se-
gumu. Teritorijā atradīsies arī ties-
nešu, informatoru un tablo vadības 
ēka, kā arī skatītāju tribīnes ar vie-
tām līdz 500 cilvēkiem. Stadiona 
teritorija būs nožogota, iekļaujot arī 
automašīnu stāvvietu un velosipē-
du novietnes. Paredzēta stadiona 
teritorijas izgaismošana, apsardzes 
un video sistēmu pieslēgums, 
ūdens ieguves un laukuma laistīša-
nas sistēma, kā arī bruģēts laukums 
pārvietojamajām tualetēm, sadzī-
ves atkritumu konteineriem un 
laukums izbraukuma tirdzniecībai. 

Stadiona kopējās izmaksas ir 
1,2 miljoni eiro, kam ņemts aizņē-
mums no Valsts kases. 

E. Brigmanis, 
Sporta kompleksa vadītājs 

Uzsākta Baldones vidusskolas 
stadiona pārbūve

Baldones vidusskolas stadions pirms pārbūves.



Jūlijs, 2017  Baldones Ziņas • 5

17.06.2017. Lucavsalā, Rīgā, 
mūsu krosmintona komanda 
piedalījās 5. CSIT pasaules 
strādājošo un amatieru sporta 
spēlēs. Šīs bija pirmās sacensī-
bas, kuras mūsu sportisti aiz-
vadīja ārā vējainos apstākļos, 
kas bija jauns izaicinājums, 
kuru pievarēt, lai pierādītu 
sevi. Spēlēs Baldoni pārstāvēja 
9 sportisti.

Savās trešajās sacensībās 
viens no mūsu jaunākajiem un 
perspektīvākajiem dalībniekiem 
Gints Vīksniņš beidzot sasniedza 
savu iecerēto mērķi – jauktajā 
grupā līdz 14 g. v. ieguva 1. vie-
tu, aiz sevis atstājot arī mūsu ko-

mandas 2. vietas ieguvēju Aman-
du Āboltiņu.

Šajā pašā grupā par trešo vie-
tu cīnījās arī baldonietis Ģirts 
Vīksniņš, tomēr šoreiz veiksme 
nebija viņa sabiedrotā, rezultātā 
4. vieta.

Identiska situācija bija arī 
mūsu komandas pārstāvei Lie-
nei Birkānei sieviešu grupā, kura 
sīvā trīs setu cīņā par 3. vietu 
piekāpās ļoti pieredzējušajai pre-
tiniecei.

Patiesi pozitīva noskaņa bija 
jaušama pēc sacensībām, kad 
neilgā laika sprīdī, kopš Baldo-
nes krosmintona kluba izveides, 
mūsu sportisti secināja, ka jau 
spēj izrādīt sīvu pretimstāvēša-

nu pieredzē bagātākiem šī sporta 
veida pārstāvjiem.

Jāpiebilst, ka neviens no 
mūsu komandas sportistiem 
līdz šim nav bijis saistīts ar 
krosmintonu. Neapšaubāmi, ka 
cilvēkiem, kuriem ir bijusi ie-
priekšēja pieredze tenisā, galda 
tenisā, badmintonā vai skvošā, 
ir zināmas priekšrocības. Regu-
lāri treniņi un augsta pašatdeve 
rada augļus. Par to skaidri lie-
cina mūsu sportistu sniegums, 
jo pēc katrām sacensībām SK 
„Sporta punkts” krosmintonisti 
atgriežas ar medaļām.

Šo sporta veidu aicinām apgūt 
jebkuram Baldones iedzīvotā-
jam. Treniņi norisinās Baldones 

Sporta kompleksā, kur dina-
misku un draudzīgu atmosfēru 
var izbaudīt dalībnieki, sākot ar 
10 gadu vecumu, līdz pat sirm-
galvim. Ja nav pārliecības par 
vēlmi piedalīties, tad treniņa 
procesu var pavērot no tribī-
nēm trešdienās no plkst. 20.00 
līdz 21.30 (pieaugušajiem un 
bērniem), savukārt ierastie svēt-
dienu treniņi jūlijā notiks ārā 
pie Baldones Sporta kompleksa 
no plkst. 11.00 līdz 13.00 (pie-
augušajiem) un no plkst. 13.00 
līdz 14.30 (bērniem). Ar treniņa 
inventāru uz vietas tiks nodroši-
nāts katrs dalībnieks.

Edgars Brigmanis,
Baldones sporta dzīves organizators

Riteņbraukšanā, triatlonā, bad-
mintonā, basketbolā, galda tenisā, 
boksā, futbolā, vieglatlētikā, vin-
grošanā, regbijā, jātnieku sportā, 
handbolā, džudo, svarcelšanā, 
šaušanā, taekvondo, loka šaušanā, 
smaiļošanā un kanoe, airēšanā, 
burāšanā, cīņā, paukošanā, pel-
dēšanā, tenisā, volejbolā un golfā, 
kā arī 2 neolimpiskajos sporta 
veidos – florbolā un orientēša-
nās sportā.  Olimpiādē piedalījās 
2803 sportisti no 82 pašvaldībām.

Baldones novadu Latvijas 
Jaunatnes olimpiādē pārstāvēja 
4 sportisti 2 sporta veidos:
w airēšanas slalomā – Daila Grā-

vīte, Edgars Grāvītis un Gun-
tars Mieriņš;

w sporta vingrošanā – Maija 
Ojere.
Esam lepni, ka mūsu jaunie-

ši no spēlēm mājās atveduši 
5 bronzas kaluma medaļas!

Airētāji Daila Grāvīte un Ed-
gars Grāvītis sacensībās izcīnī-
juši 2 bronzas medaļas airēšanas 
slaloma K-1 disciplīnā attiecīgi 
sieviešu un vīriešu konkurencē. 
Pusfinālā šajā pašā disciplīnā 
iekļuva arī trešais baldonietis, 
airēšanas sportists Guntars Mie-
riņš, kurš ieguva 6. vietu, no-
slēdzot olimpisko sešinieku un 
atstājot aiz sevis vēl 5 novadu 
airētājus.

Sporta vingrošanas daudzcīņā 
Baldones novada pārstāve Maija 

Ojere uz pjedestāla kāpa 3 reizes, 
lai saņemtu bronzas medaļas atse-
višķos daudzcīņas veidos jaunie-
tēm – atbalsta lēciens, baļķis, brī-
vās kustības. Sacensību kopvēr-
tējumā četros daudzcīņas veidos 
jaunietēm Maija ierindojās 5. vie-
tā, aiz sevis atstājot vēl 19 citu pil-
sētu un novadu vingrotājas.

Sveicam Baldones airētājus 
Dailu un Edgaru Grāvīšus, Gun-
taru Mieriņu un sporta vingrotā-
ju Maiju Ojeri ar lielisko startu! 
Pateicamies sportistu treneriem 
un vecākiem par viņu sagatavo-
šanu sacensībām un Baldones 
novada pārstāvēšanu!

Latvijas Jaunatnes olimpiāde 
ir valsts mēroga sporta sacen-

sības, kurās piedalās novadu 
un republikas nozīmes pilsētu 
komandas. Sacensību mērķis ir 
noteikt labākos Latvijas jaunos 
sportistus. Vienlaikus sportisti 
sacentās par tiesībām pārstāvēt 
Latviju Eiropas Jaunatnes vasa-
ras olimpiādē, kas 23.–29. jūlijā 
notiks Ungārijas pilsētā Ģērā. 

Latvijas Jaunatnes olimpiādē 
tika noskaidroti pēdējie Latvijas 
Jaunatnes olimpiskās komandas 
dalībnieki vieglatlētikā un šose-
jas riteņbraukšanā. Latvijas Jau-
natnes vasaras olimpiāde notiek 
reizi divos gados.

Edgars Brigmanis,
Baldones sporta dzīves organizators

Kad vējš ir labvēlīgs – Baldones krosmintonistu 
SK „Sporta punkts” starts

Gints Vīksniņš.

Baldones novadam 
VII Latvijas jaunatnes olimpiādē 5 medaļas!
Trīs dienas, no 7. līdz 9. jūlijam, Latvijas labākie jaunie sportisti VII Latvijas jaunatnes olimpiādē 
cīnījās par 239 medaļu komplektiem 27 olimpiskajos sporta veidos.



6 • Baldones Ziņas Jūlijs, 2017

Tūlīt pēc Jāņiem tiekamies pē-
dējā mēģinājumā pirms došanās 
uz konkursu Bulgārijā. 29. jūnija 
agrā rīta stundā kā allaž smaidī-
gus, enerģiskus, nenogurdināmus 
un apņēmības pilnus satieku sa-
vus dejotājus lidostā „Rīga”. Lat-
vijā laiks drēgns un lietains, bet 
jau pēc divarpus stundu lidojuma 
nolaižamies Burgasas lidostā. 
Bulgārija mūs sagaida ar 
sauli un plus 37 grādiem.

Pirmā diena paiet, ie-
pazīstoties ar Bul-
gārijas Saulaino 
krastu, baudot sau-
li, siltumu un ūdens 
priekus Melnajā 
jūrā. Jau nākamajā 
dienā pēc brokastīm 
ir mēģinājums, jo vaka-
rā pirmā konkursa diena un 
pirmais koncerts. Koncerts 
un konkursa „EURO FOLK 
2017” atklāšana notiek Mel-
nās jūras krastā, skaistajā pil-
sētiņā Nessebar (viena no Ei-
ropas vecākajām pilsētām), 
kur uz antīkā amfiteātra 
skatuves tiek izdejotas 
arī mūsu dejas. Vieta 
brīnišķīga, skatītāji 
laipni un atsaucīgi. 

To, ka mūsu priekšnesums patīk, 
baudījām jau no pirmās dejas, ku-
ras laikā skanēja aplausi.

Vairāk nekā 70 grupu no Bulgā-
rijas, Krievijas, Moldāvijas, Jaku-
tijas, Slovākijas un arī mēs, kopā 
pāri par 1500 dalībnieku trīs die-
nas rādīja savas dejas un dziesmas 

žūrijai, kura tās vērtēja, lai bei-
gās pasniegtu balvas.

Nākamie divi koncerti 
notika Melnās jūras pie-
krastes pilsētā Pomorie. 
Varējām vērot, kā dejo 

citu tautu dejotāji, 
un baudīt 
īstu festivā-

la gaisotni. 
Un tad pē-

dējais vakars, 
koncerts notiek 
pilsētas centrā 

lielā parkā, kur 
skatītāju daudz un 

visiem ir interesanti 
vērot gan koncertu, gan 
arī labprāt fotografē-

ties ar mūsu dejotājiem. 
Katrs kolektīvs konkursā 

drīkstēja uzstāties tikai 
10 minūtes, un to laikā jā-

paspēj izdejot dažādas dejas, 
atklāt to saturu, smaidīt un 

radīt priekšnesumu. Kad 

izdejota pēdējā deja, uz skatuves 
kāpj pats EAFF prezidents Ka-
loyan Nikolov un pasniedz mums 
laureāta diplomu, zelta medaļu 
un „Golden Orpheus” („Zelta 
Orfeju”). Esam bezgala priecī-
gi, laimīgi un pats galvenais ļoti 
gandarīti, ka mūsu sniegums ir 
tik augstu novērtēts aiz Latvijas 
robežām. Tad seko intervija tele-
vīzijai, kurā pastāstām, ka dejoša-
na ir mūsu vaļasprieks un brīvais 
laiks, kā arī pastāstām par Latvi-
jas simtgades deju svētkiem, kuri 
būs jau nākamgad.

Atlikušās trīs dienas turpinām 
baudīt sauli, jūru un doties ekskur-
sijās gan uz senām piejūras pilsē-
tām un ciemiem, gan pabūt Balkā-
nu kalnos un iepazīties ar Bulgāru 
tautas vēsturi. Apmeklējām Šip-
ku – kalnu pāreju, kur krievu–tur-
ku kara laikā ritēja sīvas cīņas, kā-
pām 900 pakāpienus kalnā un vēl 
100 tornī, lai redzētu gandrīz visu 
Bulgāriju. Kazanlikā apmeklējām 
rožu muzeju, kur mums pastāstīja 
par rožu eļļas iegūšanas procesu.

Nemanot paskrējusi nedēļa, un 
laiks mājup. Paldies maniem de-
jotājiem par izturību, disciplīnu, 
aizrautību, enerģiju, kopējā priekš-
nesuma radīšanu šajā konkursā, 
kurā mūs ļoti augstu novērtēja 

neatkarīgā žūrija. Vēl lielāks pār-
steigums sekoja jau esot mājās, ka 
„Degļiem” piešķirta arī „Eurofolk 
Internet TV” balva, kura tiek sūtīta 
uz Latviju.

Paldies novada domei par pie-
šķirto atbalstu.

Sezona turpinās, vēl priekšā 
koncerts kopā ar „Degsmi” Jaun-
laicenē. Tad mazliet atpūšamies, 

lai ar jaunu sparu apgūtu dejas 
2018. gada deju svētkiem, kuras 
tiks mācītas seminārā oktobrī.

Vēlot veiksmi visiem Baldones 
novada pašdarbības kolektīviem 
nākamā gada skatēs un konkursos, 
uz tikšanos mūsu koncertos.

Anda Krišāne, 
deju kolektīva „Degļi” 

mākslinieciskā vadītāja

Jau vairākkārt ir dzirdētas pozitī-
vas atsauksmes no valsts vadoša-
jiem spēlētājiem un Latvijas Kros-
mintona federācijas prezidenta par 
mūsu sportistu straujo izaugsmi. 
Kā apliecinājums tam bija uzaici-
nājums pieciem mūsu kluba spor-
tistiem piedalīties Pasaules čem-
pionātā, pārstāvot valsti izlasē.

Krosmintons Latvijā iesoļo mil-
zu soļiem, un to pierāda fakts, 
ka Latvijas izlases sastāvs šajā 
čempionātā jau bija divkāršojies – 
27 sportisti startēja zem mūsu 
valsts karoga. Pasaules čempionāts 
notiek reizi divos gados. Šī gada 
sacensībās piedalījās aptuveni 
400 sportistu no 20 dažādām val-
stīm, kuri pretendēja uz medaļām.

Daudziem no izlases, kā arī 
mūsu kluba pārstāvjiem šī bija 
pirmā tāda mēroga starptautiskā 

pieredze. Lai arī pasaulē krosmin-
tons, kas apvieno badmintona, 
tenisa un skvoša pamatus, ir jau 
zināms kopš 2000. gada, Latvijā 
tas ir tikai „zīdaiņa” statusā (kopš 
2012. gada), neskatoties uz to, sa-
vās grupās mūsu sportisti startēja 
ļoti cienījami.

Mūsu kluba sportistu rezultāti:
Vīriešu grupa „OPEN”:
w Edgars Zutis – 82 (dalītā) no 

108 dalībniekiem.
Sieviešu:
w Vita Zvaigzne – 34 (dalītā) no 

47 dalībniecēm;
w Liene Birkāne – 34 (dalītā) no 

47 dalībniecēm.
Vīriešu O40:
w Niklāvs Zvaigzne – 49 (dalītā) 

no 65 dalībniekiem;
w Arnis Āboltiņš – 49 (dalītā) no 

65 dalībniekiem.

Vīriešu grupa. Dubultspēles:
w Edgars Zutis/Edijs Spāre (KK 

„Krosmintons”) – 33 (dalītā) no 
53 dalībniekiem.

Vīriešu grupa O40. Dubultspēles:
w Niklāvs Zvaigzne/Arnis Ābol-

tiņš – 9 (dalītā) no 16 dalībnie-
kiem.
Baldones krosmintonisti sāk 

intensīvi gatavoties  nākamā gada 
Eiropas čempionātam, kas norisi-
nāsies jūlija beigās Skien pilsētā, 
Norvēģijā. Lai iegūtu papildu rū-
dījumu starptautiskajā arēnā, līdz 
Eiropas čempionātam ir plānots 
piedalīties arī citu valstu organizē-
tajos turnīros.

Jāatzīst, ka, atgriežoties no sa-
censībām, visi mūsu kluba kros-
mintonisti nonāca pie secinājuma, 
ka priekšā vēl ir daudz darāmā. 
Rezumējot dalību sacensībās, Bal-

dones SK “Sporta punkts” koman-
da secināja, ka tā bija izcila piere-
dze un patīkama emociju gamma, 
bet pagaidām vēl nevaram cīnīties 
kā līdzīgs ar līdzīgu ar pasaules va-
došajiem spēlētājiem.

Patīkami apzināties, ka šogad 
izveidotais Baldones SK „Sporta 
punkts” sportisti īsā laika periodā 
ir spējuši strauji ienākt Latvijas 
krosmintonistu saimē un jau gūt 
daudz godalgu. Klubs apvieno en-
tuziastus, kuri vēlas savā ikdienā 

rast sportisko ideju ar saturu. Jā-
min, ka tikai trīs kluba sportistiem 
ir pieredze tenisā, pārējie treniņus 
ir sākuši no „nulles punkta”.

Klātienē mūsu sportistus varēs 
sastapt un iepazīties ar krosmintonu 
Baldones pilsētas svētku laikā 5. au-
gustā pie slidotavas – droši nāciet 
klāt, un varēsiet uzdot jums intere-
sējošos jautājumus, kā arī iemēģināt 
roku šajā dinamiskajā sporta veidā.

Edgars Brigmanis,
Baldones sporta dzīves organizators

Baldones SK „Sporta punkts” 
krosmintonistu debija 
Pasaules čempionātā
Laika posmā no 29. jūnija līdz 2. jūlijam pieci Baldones krosmintonistu SK „Sporta punkts” koman-
das dalībnieki aizvadīja Pasaules čempionātu krosmintonā Varšavā, Polijā.

Pirmās vietas ieguvējs Gints Vīksniņš U12 grupā.

„Degļi” no Bulgārijas pārved „Zelta Orfeju” un EAFF TV galvenā balva



Jūlijs, 2017  Baldones Ziņas • 7

Sporta veids

Minifutbols

Pludmales volejbols

Strītbols

Strītbols bērniem 
(14 gadi un jaunāki)
Svaru bumbu raušana 
(vienlaikus 
Latvijas čempionāts)
Pildbumbas mešana

Roku laušanās

Virves vilkšana

Milzu šautriņas

Vīriešiem – 
pievilkšanās pie stieņa 
Sievietēm – 
karāšanās pie stieņa 
uz laiku ar taisnām rokām

Sacensības 
bērniem ar riteni
(nosacījums – 
katram bērnam
jābūt savam 
ritenim)

Florbola metieni

Spiešana guļus 
ar svaru stieni

Orientēšanās 
pa Baldoni

Novuss

Loku šaušana

Vecuma grupas

Komandā var būt 8 spēlētāji,
uz laukuma spēlē 4+1
Komandā var būt 3 spēlētāji,
uz laukuma spēlē 2
Sievietēm un vīriešiem atsevišķs turnīrs,
komandā 5 spēlētāji, uz laukuma spēlē 3
Komandā 4 spēlētāji, uz laukuma spēlē 3,
(neatkarīgi no dzimuma)

Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–50 gadi / 51–65 gadi / 66 gadi un vecāki

Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–50 gadi / 51–65 gadi / 66 gadi un vecāki
Sievietēm un vīriešiem

Komandā 5 vīrieši vai 10 sievietes

Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–45 gadi / 46 gadi un vecāki
Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–50 gadi / 51–65 gadi / 66 gadi un vecāki

Meitenēm un zēniem,
> 5 gadi / 6–7 gadi / 8–10 gadi /
11–12 gadi / 13–14 gadi / 15–16 gadi

Meitenēm un zēniem, sievietēm un vīriešiem,  
> 10 gadi / 11–12 gadi / 13–15 gadi / 16 gadi un vecāki
Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–50 gadi / 51–65 gadi / 66 gadi un vecāki

Komandā divi cilvēki neatkarīgi no dzimuma un vecuma, 
vienam komandas pārstāvim jābūt fotokamerai 
vai tālrunim ar iebūvētu fotokameru

Sievietēm un vīriešiem, 15 gadi un vecāki

Sievietēm un vīriešiem, > 15 gadi /
16–45 gadi / 46 gadi un vecāki

Sacensību sākums

Plkst. 9.00–10.15, pieteikšanās sacensību 
vietā, sākums plkst. 10.30
Plkst. 9.00–10.15, pieteikšanās sacensību 
vietā, sākums plkst. 10.30
Plkst. 9.00–10.15, pieteikšanās sacensību
vietā, sākums plkst. 10.30

Plkst. 9.00–10.15, pieteikšanās sacensību
vietā, sākums plkst. 10.30
Plkst. 10.30–16.00

Plkst. 10.30–16.00

Pieteikšanās sporta spēļu dienā pie tiesneša  
līdz plkst. 13.45, sākums plkst. 14.00
Pieteikšanās sporta spēļu dienā pie tiesneša
līdz plkst. 15.00, sākums plkst. 15.30
Plkst. 10.30–16.00

Plkst. 10.30–16.00

Plkst. 10.30–16.00

Plkst. 10.30–16.00  

Plkst. 10.30–16.00

Plkst. 10.30–16.00 
 

Plkst. 9.00–10.15, pieteikšanās 
sacensību vietā, sākums plkst. 10.30
Plkst. 10.30–16.00



8 • Baldones Ziņas Jūlijs, 2017

Baldones novada Domes izdevums 
„Baldones Ziņas”

Reģ. nr. 000700378, 1991. gada 20. janvārī

Adrese: Baldone, „Pārupes”, LV–2125  
E–pasta adrese: baldoneszinas@inbox.lv 

Tālr.: 26450799

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem un faktiem 

redakcija neatbild

Makets sagatavots: 
SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”

Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”www.baldone.lv

Man palikuši tavi vārdi
Man palikusi tava sirds

un liekas ka ikvienā zvaigznē
Vēl tavas acis pretī mirdz

Izsakām vissirsnīgāko līdzjūtību 
Pensionāru padomes loceklei Dzidrai Vanuškai, 

dēlu JĀNI VANUŠKU guldot kapu kalniņā. 
Baldones novada Pensionāru padome

Trīs saujas vasaras, dzimtenes vasaras
Dodiet man līdz, kad šī saule riet,

Nevajag asaru, nevajag nopūtu.
Klusi, lai kamene ķimenēs zied.

Izsakām līdzjūtību tuviniekiem, 
atvadoties no Pensionāru padomes locekles 

VIJAS KIRJANOVAS.
Baldones novada Pensionāru padome

Ai, vējiņ, kam nolauzi
Rakstito ozoliņu!

Ai, zemit, kam paslēpi
Mīlamo bāleliņu!

Baldones novada 
pašvaldības policijas kolektīvs 

izsaka līdzjūtību 
AIVJA KALBERGA tuviniekiem.

29. jūlijā 
10.00 Baldones novada svētku velobrauciens Dabā, par dabu

30. jūlijā
11.00 Ceriņu parkā strūklakas Vāverīte atklāšana. 
            Piedalās PII Vāverīte audzēkņi un skolotāji (radošās darbnīcas, naudas kalšana)

31. jūlijā
18.00 Pie kultūras centra – pašiem mazākajiem teatralizēts uzvedums 
            Čučumuižas vasaras raibumi

1. augustā
            Paaudžu diena – kultūras centrā un pie kultūras centra
11.00 Tikšanās ar nūjošanas instruktoru (nūjas nodrošināsim, ja ir pašiem, ņemiet līdzi!), 
            jauniešu organizētas aktivitātes visiem (virves, lentošana, labirints, u. c.)
            Tikšanās ar ielu vingrotājiem Kasparu Zlidni un Gintu Valdmani
13.00 Tikšanās ar tēju un ārstniecisko augu zinātāju Zeltīti Kavieri
16.00 Zāļu brīnumu vērošana (bērniem), pārrunas par aktuālām tēmām pie tējas tases

2. augustā
19.00 Ev. lut. baznīcā koncerts Laiks
            Piedalās senioru ansamblis Dziedātprieks un kokļu ansamblis Dzītari

3. augustā
15.00 Zirgu stallis Telfas, jāšanas sporta treniņš, sacensības
19.00 Mercendarbes parkā koncerts ar latviešu indīpopa un folkpopa meiteņu grupu 
            SUS DUNGO. Kursēs autobuss no kinoteātra uz Mercendarbi, pēc koncerta atvedīs atpakaļ

4. augustā
18.00 Mercendarbē Baldones garša, tēma – Biezpiena ēdieni
            Muzikālu priekšnesumu sniegs jaunais dziedātājs Ainars Bumbieris
            Kursēs autobuss no kinoteātra uz Mercendarbi,  pēc koncerta atvedīs atpakaļ

5. augustā 
            Dižā diena, pie Sporta kompleksa.
            Kursēs autobuss no autoostas uz estrādi,  pēc koncerta atvedīs atpakaļ
10.00 Sporta svētki (15 sporta veidi). Aktivitātes bērniem un jauniešiem, 
            piepūšamās atrakcijas, gadatirgus, mājas mīluļu svētku gājiens
19.00 Vanagkalnu estrādē koncerts Kungi uzlūdz dāmas
            Koncertā uzstāsies – Guntis Skrastiņš, Artis Robežnieks, Andris Skuja, 
            Žoržs Siksna, Dainis Porgants un saksofona virtuozs Raivo Stašans
22.00 – Svētku balle, spēlē grupa Vintāža
23.00 – Svētku uguņošana UZ VISIEM PASĀKUMIEM IEEJA BRĪVA!

Programmā var notikt nelielas izmaiņas. 
Info tālruņi: par Baldones garšu (29545201), par Mājas mīluļiem (26328940), 

par sportu (26335442), par gadatirgu un citām aktivitātēm (29151386)


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

